
 ЈКП Градска топлана Ужице, 

Трг партизана 26 

31000 Ужице 

 

 

 
 Број:01-5/23 

Датум:06.02.2025..год. 

 

 

На основу члана 105. и 109. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“ бр.91/2019) и Плана 

јавних набавки ЈКП „Градска топлана Ужице“ за 2025. годину , у својству наручиоца по 

набавци на коју се  примењује Закон о јавним набавкама JN 23-2025,радови-грађевински 

радови на топловодима(хаваријски и планирани радови) (ЦПВ ознака -45000000-7)  објављује:  

 

Обавештење о додели уговора  
Назив наручиоца: ЈКП „Градска топлана Ужице“  

Адреса наручиоца: ул. Трг партизана 26,31000 Ужице  

Интернет старница наручиоца: www.toplanauzice.rs 

Врста наручиоца: секторски  

Врста предмета: Радови 

Опис предмета набавке, назив и  

Ознака из општег речнка набавке: грађевински радови на санацији евент.хаварија на 

топловодима (хаваријски и планирани) 

ЦПВ ознака (45000000-7 ) 
Општи речник набавке за: грађевински радови 

Уговорена вредност: 819.000,00 (без ПДВ-а)  

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена  

Број примљених понуда: 1 (једна)  

Понуђена цена: - 819.000,00(без ПДВ-а) 

Део или врдност уговора који ће се  
извршити преко подизвођача: нема  

Датум доношења одлуке о додели уговора:05.02.2025. год.  

Датум објављивања одлуке о додели уговора  

На Порталу јавних набавки и интернет  

страници наручиоца: 11.02.2025. год.  

Датум закључења уговора:06.02.2025. год.  

Основни подаци о добављачу-СЗР КНЕЗ ПЛУС -УЖИЦЕ 

Перид важења уговора: 12 месеци 

Околности које представљају основ за  
измену уговора: Нису предвиђени разлози за измену и допуну уговора.  

 

 

 


